
 

ประกาศการไฟฟา้ส่วนภูมภิาคสาขาอ าเภอบางปะหัน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับคัดเลือก 

และสาระส าคญัของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาส 4 / 2566 ( เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566 ) 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และ 
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐ
ตามหลักเกณฑ์ และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก และ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้
 

 

ประกาศ ณ วนัที่ 8 มกราคม 2567 

 

 

 

(นายพิเชษฐ ชมแพ) 
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน 



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง
1 3141500208446 นางนุชจรี วงษ์ยอด จ้างซ่อมท่อน้้าประปา 1,220.00 03/10/2566 เลขที่ 2100336287 1

2 3141500200623 นางละมูล ทรงชน จ้างเหมาท้าความสะอาดส้านักงาน กฟย.อ.มหาราช 
ประจ้าเดือน กันยายน 2566

3,780.00 03/10/2566 เลขที่ 2001226960 1

3 ร้านน้้าด่ืมเฟรชออน ซ้ือน้้าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน เดือนตุลาคม 2566 860.00 03/10/2566 เลขที่ 2001226715 1

4 3730500494949 นางสวาท แสงทอง ซักผ้าปูที่นอนเวรแก้ไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนกันยายน 2566

3,000.00 03/10/2566 เลขที่ 2001226892 1

5 3141600022689 นายบุญสม ชื่นชู จ้างเหมาท้าความสะอาดส้านักงาน กฟย.อ.บ้านแพรก 
เดือนกันยายน 2566

3,780.00 04/10/2566 เลขที่ 2001235869 1

6 3100602700861 อู่จั๊วการช่าง ซ่อมครัชรถยนต์เครน ทะเบียน 81-2881 อย 30,000.00 05/10/2566 เลขที่ 5200171829 1

7 3150700047542 อู่โชคทรัพย์ทวี เซอร์วิส (นางลัดดาวรรณ์ รุ่งเรืองศรี) จ้างเปล่ียนน้้ามันเคร่ืองรถยนต์แก้ไฟฟ้าขัดข้อง 
กฟย.อ.บ้านแพรก

2,950.00 06/10/2566 เลขที่ 2100336290 1

8 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา ค่าจ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์
กฟส.อ.บางปะหัน เดือนกันยายน 2566

19,872.00 06/10/2566 เลขที่ 5200175095 1

9 0145563001546 บริษัททิพย์มณีปิโตรเลียม จ้ากัด ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการเติมน้้ามันรถยนต์และใช้ใน
งานอื่นๆ ของ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด 
เดือนกันยายน 2566

25,255.00 11/10/2566 เลขที่ 2001261041 

เลขที่ 2001261165  

เลขที่ 2001261177 

เลขที่ 2001261190

เลขที่ 2001261203  

เลขที่ 2001261219 

เลขที่ 2001261240 

เลขที่ 2001261251 

เลขที่ 2001261281 

เลขที่ 2001261363 

เลขที่ 2001261377 

เลขที่ 2001261403 

เลขที่ 2001261419

1

10 0143562002075 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัดบีเอ็มแอนด์เบนซ์ค้าวัดสุ (อยุธยา) 
(ส้านักงานใหญ)่

ซ้ือวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง ของแผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ 300.00 11/10/2566 เลขที่ 2100349558 1

11 1149900043097 อู่บุญญจิตติการช่าง จ้างซ่อมระบบสตาร์จรถยนต์และเปล่ียนแบตเตอร่ีสว่าน
ขุดเจาะ ทะเบียน 83-9733 อย.

7,600.00 16/10/2566 เลขที่ 2100354145 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน
12 1141200058281 นายกฤษฎา สุนทรภักด์ิ จ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ กฟย.อ.บ้านแพรก -บริเวณชุมชน

ตลาดวัดเขียนลาย ม.4 ต.บ้านแพรก
8,610.00 18/10/2566 เลขที่ 5200183747 1

13 3140700013915 นายจ้าลอง สุขทรัพย์ จ้างเหมาบ้ารุงรักษาสวนหย่อม กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนกันยายน 2566

1,000.00 20/10/2566 เลขที่ 2001298564 1

14 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงของรถยนต์(ฟีดการ์ด) กฟส.อ.บางปะ
หันและ กฟย.ในสังกัด เดือนกันยายน 2566

87,980.00 24/10/2566 เลขที่ 2100358945 1

15 3100602700861 อู่จั๊วการช่าง จ้างซ่อมระบบเบรครถยนต์เครน ทะเบียน 81-2881 อย 35,590.00 24/10/2566 เลขที่ 5200183742 1

16 0145560005729 บริษัท พีพีเอสแมชชีนทูลล์ จ้ากัด ซ้ือปั้มจุ่ม ออโต้ กฟย.อ.บ้านแพรก 2,150.00 24/10/2566 เลขที่ 2100364273 1

17 0105558075375 บริษัท อีโวลูชั่น โซลูชั่นเซ็นเตอร์ จ้ากัด ซ้ือกระดาษใบเสร็จรับเงิน (Post) 200 ม้วน 
กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด

20,972.00 01/11/2566 เลขที่ 2001349738 1

18 3141500200623 นางละมูล ทรงชน จ้างเหมาท้าความสะอาดส้านักงาน  กฟย.อ.มหาราช 
เดือนตุลาคม 2566

3,600.00 02/11/2566 เลขที่ 2001353258 1

19 3730500494949 นางสวาท แสงทอง ซักผ้าปูที่นอนเวรแก้ไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนตุลาคม 2566

3,100.00 03/11/2566 เลขที่ 2001363197 1

20 ร้านน้้าด่ืมเฟรชออน ซ้ือน้้าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน เดือนพฤศจิกายน 2566 860.00 03/11/2566 เลขที่ 2001363155 1

21 0143562002075 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัดบีเอ็มแอนด์เบนซ์ค้าวัดสุ (อยุธยา) 
(ส้านักงานใหญ)่

ซ้ืออุปกรณ์ประกอบเคร่ืองปั่นไฟ 2,650.00 06/11/2566 เลขที่ 2100373108 1

22 0145560005451 บริษัท ไทยถาวรรุ่งโรจน์ จ้ากัด (ส้านักงานใหญ)่ ซ้ือไฟฉายไร้สาย LED 18 v 1250 lumens 4 

โหมด DML812 ยี่ห้อ MAKITA

3,221.00 06/11/2566 เลขที่ 2100377612 1

23 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา จ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์ กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนตุลาคม 2566

18,825.00 08/11/2566 เลขที่ 5200196418 1

24 กรมการขนส่งทางบก ต่อภาษีรถยนต์ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด
ทะเบียน 1กย1269 กฟย.อ.มหาราช
ทะเบียน 1กย1299 กฟส.อ.บางปะหัน
ทะเบียน 1กย1267 กฟส.อ.บางปะหัน
ทะเบียน 83-1853 กฟย.อ.มหาราช
ทะเบียน บร1425 กฟย.อ.บ้านแพรก
ทะเบียน 1กย1268 กฟย.อ.บ้านแพรก
ทะเบียน 82-9250 กฟย.อ.บ้านแพรก
ทะเบียน 82-9235 กฟย.อ.มหาราช

14,450.00 08/11/2566 เลขที่ 2100382576 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน
25 3141600022689 นายบุญสม ชื่นชู จ้างเหมาท้าความสะอาดส้านักงาน กฟย.อ.บ้านแพรก 

เดือน ตุลาคม 2566

3,600.00 09/11/2566 เลขที่ 2001374729 1

26 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา จ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์ กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนตุลาคม 2566

18,825.00 09/11/2566 เลขที่ 5200196418 1

27 0145563001546 บริษัททิพย์มณีปิโตรเลียม จ้ากัด ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการเติมน้้ามันรถยนต์และใช้ใน
งานอื่นๆ ของ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด 
เดือนตุลาคม 2566

4,150.00 13/11/2566 เลขที่ 2001392405 

เลขที่ 2001392516 

เลขที่ 2001392536 

เลขที่ 2001392575 

เลขที่ 2001392614

1

28 0107555000295 บริษัท ไทยพัฒนาประกันภัย จ้ากัด (มหาชน) ซ้ือกรมธรรม์ประกันภัย ภาคสมัครใจ
ทะเบียน บร 1425 อย.

ทะเบียน 83-1853 อย.

ทะเบียน 83-2575 อย.

ทะเบียน 81-5449 อย.

ทะเบียน 83-0935 อย.

ทะเบียน 81-9182 อย

23,477.94 13/11/2566 เลขที่ 2001411739 

เลขที่ 2001411773 

เลขที่ 2001411803 

เลขที่ 2001411855 

เลขที่ 2001411918 

เลขที่ 2001411969

1

29 0105537012641 บริษัท โบอิ (ประเทศไทย) จ้ากัด (ส้านักงานใหญ)่ ซ่อมเคร่ืองพิมพ์ Samsung ML 4510 ND FUSER 11,502.50 14/11/2566 เลขที่ 5200199676 1

30 0105537012641 บริษัท โบอิ (ประเทศไทย) จ้ากัด (ส้านักงานใหญ)่ ซ่อมเคร่ืองพิมพ์ Fuser Ricoh SP230 9,137.80 14/11/2566 เลขที่ 5200199682 1

31 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน ซ้ือธงชาติ และธงตราสัญลักษณ์ ประดับส้านักงาน 
กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.ในสังกัด

5,260.00 14/11/2566 เลขที่ 2001409182 1

32 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน จ้ากัด ซ้ืออุปกรณ์ท้าความสะอาดส้านักงาน กฟย.ในสังกัด 3,255.00 14/11/2566 เลขที่ 2001409259 1

33 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน จ้ากัด ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส้านักงาน เพื่อใช้งาน 
กฟส.อ.บางปะหัน

5,030.00 14/11/2566 เลขที่ 2001409601 1

34 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน จ้ากัด ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส้านักงาน เพื่อใช้งาน 
ผบต.กฟส.อ.บางปะหัน

2,310.00 14/11/2566 เลขที่ 2001409688 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน
35 0105541011867 บ.กลางคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ จก. ต่อ พรบ. กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด 

ประจ้าปี 2567-2568 

ทะเบียน 1กย 1299

ทะเบียน 1กย 1267

ทะเบียน 1กย 1268

ทะเบียน 1กย 1269

1,292.56 14/11/2566 เลขที่ 2100389047 

เลขที่ 2100389050 

เลขที่ 2100389055 

เลขที่ 2100389061

1

36 3140700013915 นายจ้าลอง สุขทรัพย์ จ้างเหมาบ้ารุงรักษาสวนหย่อม กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนตุลาคม 2566

1,000.00 15/11/2566 เลขที่ 2001403384 1

37 3140700013915 นายจ้าลอง สุขทรัพย์ ค่าซ่อมแซมระบบทางเดินน้้าของห้องน้้า 2,730.00 22/11/2566 เลขที่ 2001445691 1

38 3140300298319 ร้านวิทย์ มหาราช ซ้ือวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ 1,160.00 23/11/2566 เลขที่ 2100388996 1

39 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงของรถยนต์(ฟีดการ์ด) กฟส.อ.บางปะ
หันและ กฟย.ในสังกัด เดือนตุลาคม 2566

88,045.00 23/11/2566 เลขที่ 2100398143 1

40 0143550000820 หจก.ศิวกรกระจกรถยนต์ เปล่ียนกระจกบังลมหน้ารถยนต์กระเช้า 
ทะเบียน 82-1194 อย. กฟส.อ.บางปะหัน

7,490.00 23/11/2566 เลขที่ 2100398258 1

41 0135540001680 บริษัทดับบลิวเอสเฟอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จ้ากัด ซ้ือชุดเคร่ืองนอนประจ้าเวรแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง 
กฟส.อ.บางปะหัน

17,120.00 23/11/2566 เลขที่ 5200206484 1

42 3141500200623 นางละมูล ทรงชน จ้างเหมาท้าความสะอาดส้านักงาน กฟย.อ.มหาราช 
เดือนพฤศจิกายน 2566

3,960.00 04/12/2566 เลขที่ 2001489648 1

43 3730500494949 นางสวาท แสงทอง ซักผ้าปูที่นอนเวรแก้ไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน เดือน
พฤศจิกายน 2566

3,000.00 04/12/2566 เลขที่ 2001496444 1

44 ร้านน้้าด่ืมเฟรชออน ซ้ือน้้าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน เดือนธันวาคม 2566 860.00 04/12/2566 เลขที่ 2001496483 1

45 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด ฟิวส์ อิเล็คทริค จ้างเหมางานขยายเขตระบบจ้าหน่ายแรงต้่า 
กฟส.อ.บางปะหัน - นายวิเวก ศิลปัญจะ ม.8 ต.พุทเลา 
อ.บางปะหัน จ.พระนครศรีอยุธยา

23,753.38 07/12/2566 เลขที่ 5200213471 1

46 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด ฟิวส์ อิเล็คทริค จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตระบบจ้าหน่ายแรงต้่า 
กฟส.อ.บางปะหัน - นางนุชจรี วงษ์ยอด ม.3 ต.ทางกลาง  
อ.บางปะหัน จ.พระนครศรีอยุธยา

23,308.77 07/12/2566 เลขที่ 5200213480 1

47 0145562003413 บริษัทสุขีเครน จ้ากัด จ้างซ่อมรถยนต์ติดเครน ทะเบียน 54-3926 กทม. 9,416.00 07/12/2566 เลขที่ 5200213476 1

48 3140700029552 นายอนันต์ นารอย จ้างตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้าปี 2566 คร้ังที่ 1 

(ฟีดเดอร์ 6)

36,500.00 12/12/2566 เลขที่ 5200183759 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน
49 3140700029552 นายอนันต์ นารอย จ้างตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้าปี 2566 คร้ังที่ 1 

(ฟีดเดอร์ 5 ,2)

57,000.00 12/12/2566 เลขที่ 5200183757 1

50 ร้านอุดมสุขกรอบรูป ซ้ือกรอบรูปไม้พร้อมกระจกส้าหรับใส่แผนผังระบบไฟฟ้า
ขนาด AO กฟย.อ.บ้านแพรก

900.00 12/12/2566 เลขที่ 2100413896 1

51 0145563001546 บริษัททิพย์มณีปิโตรเลียม จ้ากัด ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการเติมน้้ามันรถยนต์และใช้ใน
งานอื่นๆ ของ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด 
เดือนพฤศจิกายน 2566

2,800.00 12/12/2566 เลขที่ 2001519003 

เลขที่ 2001519050

เลขที่ 2001519074

เลขที่ 2001519099

เลขที่ 2001519163

1

52 3100602700861 อู่จั้วการช่าง จ้างเปล่ียนถ่ายของเหลวตามวาระและตรวจเช็คระบบเบรค
 หมายเลขทะเบียน 83-2575 อย

11,800.00 13/12/2566 เลขที่ 5200218026 1

53 3100602700861 อู่จั๊วการช่าง จ้างซ่อมเกียร์และตรวจเช็คระบบไฟฟ้ารถยนต์กระเช้า 
ทะเบียน 82-1194 อย

14,580.00 13/12/2566 เลขที่ 5200218035 1

54 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา จ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์ กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนพฤศจิกายน 2566

19,870.00 13/12/2566 เลขที่ 5200218018 1

55 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา จ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์ กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนพฤศจิกายน 2566

19,870.00 13/12/2566 เลขที่ 5200218018 1

56 3141600022689 นายบุญสม ชื่นชู ท้าความสะอาดส้านักงาน กฟย.อ.บ้านแพรก 
เดือนพฤศจิกายน 2566

3,960.00 13/12/2566 เลขที่ 200153244 1

57 0133554001090 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด กันยาการไฟฟ้า จัดซ้ือ Concrete ส้าหรับหุ้มโคนเสาไฟฟ้าแรงสูง 14,231.00 19/12/2566 เลขที่ 5200222249 1

58 0133554001090 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด กันยาการไฟฟ้า จัดซ้ือ Concrete ส้าหรับหุ้มโคนเสาไฟฟ้าแรงสูง 26,429.00 19/12/2566 เลขที่ 5200222220 1

59 3140700029552 นายอนันต์ นารอย จ้างตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้าปี 2566 คร้ังที่ 1 

(ฟีดเดอร์10 , 4 , 5)

41,500.00 19/12/2566 เลขที่ 5200218611 1

60 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน จ้ากัด ซ้ืออุปกรณ์ท้าความสะอาดส้านักงาน กฟย.ในสังกัด 5,285.00 19/12/2566 เลขที่ 2001541670 1

61 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ้ากัด ซ้ือวัสดุส้านักงาน เพื่อใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน 3,530.00 19/12/2566 เลขที่ 2001541787 1

62 0105537012641 บริษัท โบอิ (ประเทศไทย) จ้ากัด (ส้านักงานใหญ)่ ซ้ือตลับผงหมึกเคร่ืองพิมพ์ เพื่อใช้งาน 
ผบต.กฟส.อ.บางปะหัน

6,837.30 19/12/2566 เลขที่ 5200221265 1

63 นายณรงค์ มลคลมล จ้างรถดูดส่ิงปฎิกูล เพื่อใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน 1,500.00 19/12/2566 เลขที่ 2100427277 1

64 3130300270066 ร้านเป้าการยาง จ้างเปล่ียนยางรถยนต์แก้ไฟทะเบียน 53-9725 กทม. 13,400.00 21/12/2566 เลขที่ 5200223479 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน
65 0143539000894 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด เจริญแอร์ ล้างเคร่ืองปรับอากาศ และเติมน้้ายาเคร่ืองปรับอากาศ

ส้านักงาน กฟส.อ.บางปะหัน จ้านวน 1 เคร่ือง
1,000.00 21/12/2566 เลขที่ 2001568573 1

66 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัดฟิวส์อิเล็คทริค งานย้ายแนวระบบจ้าหน่าย กฟส.อ.บางปะหัน - 
ที่ดิน นางเรวดี สอนชิต

46,932.98 21/12/2566 เลขที่ 5200223411 1

67 2860100027911 อู่ออลนิวเซอร์วิส (นายศรายุทธ สุขนาพจน)์ จ้างเปล่ียนสายพานและเปล่ียนถ่ายของเหลวตามวาระ
รถยนต์แก้ไฟ หมายเลขทะเบียน 53-9725 กทม.

2,270.00 22/12/2566 เลขที่ 2100436211 1

68 3530100326731 บุญมี การยาง จ้างเปล่ียนยางรองรถยนต์แก้ไฟ ทะเบียน 53-9725 กทม. 650.00 22/12/2566 เลขที่ 2100436275 1

69 5461300022431 เก่งเฮง ออโต้แอร์ จ้างซ่อมระบบกรองอากาศรถยนต์แก้ไฟ 
ทะเบียน 53-9725 กทม.

2,500.00 25/12/2566 เลขที่ 5200226351 1

70 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน จ้ากัด ซ้ืออุปกรณ์ท้าความสะอาดคร้ังใหญ่ (Big Cleaning Day) 

กฟส.อ.บางปะหัน
3,965.00 26/12/2566 เลขที่ 2001609755 1

71 0155561000828 บริษัท อ่างทองแทรคเตอร์ จ้ากัด จ้างเปล่ียนสายน้้ามันไฮดรอลิครถยนต์สว่าน 
ทะเบียน 83-9733 อย.

310.00 27/12/2566 เลขที่ 5200226329 1

72 3140700013915 นายจ้าลอง สุขทรัพย์ จ้างเหมาบ้ารุงรักษาสวนหย่อม กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนพฤศจิกายน 2566

1,000.00 27/12/2566 เลขที่ 2001608463 1

909,929.23


